令和元年７月３日

関係者各位

公益社団法人あおもり農林業支援センター理事長

工事における事故発生時の報告について

このことについて、下記により取扱うこととしましたので、お知らせします。

記

１ 報告方法  別紙フロー図のとおり

２ 報告様式

 （１）様式－１：受注者報告用（受注者→発注者）

 （２）様式－２：発注者報告用（発注者→（地域県民局経由）県畜産課）

 （３）状況に応じて

    様式－３：発注者報告用（発注者→（地域県民局経由）県畜産課）

担当

総務・担い手支援課

畜産振興グループ 髙松